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HALVÅRSRAPPORT 2024 
1 januari — 30 juni 2024 
 
Med ”Bolaget” eller ”Sensor Alarm” avses Sensor Alarm Norden AB med organisationsnummer 559035–1895.  

 

Kvartalet april — juni 2024 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 635 (1 263 ) tkr. 
• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1 243 (-690) tkr. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,01 ) sek.* 
• Koncernens soliditet uppgick till 42 % (63 %). 

 

Halvåret januari – juni 2024 
• Koncernens nettoomsättning uppgick till 1 355 (2 100) tkr.  
• Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1 714 (-1 616) tkr. 
• Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,03) sek.*  
• Koncernens soliditet uppgick till 42 % (63 %). 

 

Väsentliga händelser under kvartalet  
• Årsstämma hälls den 14 juni 
• Sensor Alarm har under Q2 startat försäljningen av hemlarm utan abonnemang 

 

Finansiell översikt - Koncernen 
 

 

Definitioner 
*Resultat per aktie baseras på periodens resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets ägare och på det vägda genomsnittliga 
antalet aktier utestående under perioden. 

** Resultat före räntor, skatt och avskrivningar. 
***Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TSEK 2024.04.01 
-2024.06.30 

2023.04.01 
-2023.06.30 

2024.01.01 
-2024.06.30 

2023.01.01 
-2023.06.30 

2023.01.01 
-2023.12.31 

Nettoomsättning 635 1 263 1 355 2 100 4 078 
EBITDA** -844 -261 -906 -760 -1 823 
Rörelseresultat -1 192 -654 -1 618 -1 548 -3 348 
Periodens resultat före skatt -1 243 -690 -1 714 -1 616 -3 487 
Eget kapital vid periodens slut  5 196 8 793 5 196 8 793 6 912 
Soliditet vid periodens slut (%)*** 42% 63% 42% 63% 52% 
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MINSKADE DISPONIBLA INKOMSTER OCH ÖKAD 

KONKURRENS 
– VD Jonas Liedberg har ordet  
 
Med andra kvartalet bakom oss kan vi konstatera att nyckeltalen utvecklats något sämre än plan. Koncernens 
nettoomsättning bokfördes under kvartalet till 635 tkr vilket är en försämring från samma period 2023 (1 263 tkr). 
Resultatet landar under perioden för koncernen på -1 243 tkr vilket är en försämring från samma period 2023 där 
resultatet bokfördes till -690 tkr. Den minskade omsättningen är ett resultat av hushållens minskade disponibla 
inkomster samt ökad konkurrens i segmentet. Sensor Alarm har dock fortsatt ett mycket starkt erbjudande och ser 
med tillförsikt fram emot de kommande åren med ökade reallöner. 

Sensor Alarm har sedan starten konkurerat med enkelhet, mobilitet och pris på hemlarmsmarknaden. Den ökade 
konkurrensen gör att vi nu tar nästa steg och lanserar ett uppkopplat hemlarm helt utan månadsavgift. Vi vet att 
efterfrågan på denna typ av produkter är stor. Att vi nu kan erbjuda marknaden den första produkten som möter detta 
specifika behov är mycket glädjande. Försäljningen har startat under Q2 2024.  

Tillämpningen av våra mobila produkter stannar inte vid camping utan här ryms all form av mobilitet. Maskiner, fordon, 
båt och tillfälliga installationer. Sedan lanseringen har Sensor Alarm haft ett av marknadens starkaste och mest 
konkurrenskraftiga erbjudandet för mobila tillämpningar i hela Europa. Sensor Alarm har sedan en tid ett skräddarsytt 
erbjudande som riktar sig till fritidshusägare. Här kombinaras centralenheten med givare för fukt, gas och rök vilket 
tillsammans med möjligheten att styra eluttag ger en heltäckande löning för fritidsboendet  

Sensor Alarms unika erbjudande har stått sig väl under de för många hushåll tuffa år. När väl efterfrågan ökar igen har 
bolaget en unik position på marknaden. Det är med framtidstro som vi kliver in i ett nytt kvartal. Med vårt redan starka 
erbjudande och en helt ny affärsmodell där vi är först ut på marknaden med ett uppkopplat larm utan månadsavgift 
kommer vi ge ett starkt avtryck på marknaden. 

 
 

 

 

Jonas Liedberg 

Verkställande direktör, Sensor Alarm Norden AB 
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OM SENSOR ALARM 
 
Sensor Alarm grundades 2015 och är baserat i Stockholm. Bolaget är med dess egenutvecklade smarta hemplattform 
fokuserad på att tillhandahålla nästa generations hemsäkerhet. Sensor Alarm har utvecklat en ny generation av 
hemlarmsteknik med en attraktiv prissättningsmodell som gör hemlarm prismässigt överkomligt. Bolaget ser främst 
nordiska hushåll utan befintliga larmlösningar som användare av produkten men även befintliga hemlarmsägare som 
önskar ett effektivt och underhållsfritt hemlarm. De nuvarande grundläggande larmfunktionerna i hemlarmets baspaket 
är inbrotts-, rök-, vatten-, temperatur-, strömavbrottslarm samt personlarm. Utöver dessa funktioner erbjuds också en 
digital grannsamverkan och lokala brottsvarningar. Därtill erbjuder bolaget förutsättningarna för att koppla sig till en 
larmcentral med väktarutryckningar. Med Sensor Alarms egenutvecklade larmteknik kombinerad med traditionell 
larmteknik, samt säkra och miljövänliga tillverkning i Sverige, är bolaget enligt styrelsen ett unikt säkerhetsföretag. Med 
Sensor Alarms nya teknik och plattformens skalbarhet till flera segment och marknader, strävar bolaget mot att utvidga 
verksamheten och snabbt ta nya marknadsandelar. 

 

Teknologin  
Sensor Alarm har under flera år utvecklat och designat 
produktens huvudenhet (gateway) och all tillverkning 
av denna sker i Sverige. Huvudenheten kommunicerar 
via zigbee-protokollet vilket möjliggör för 
huvudenheten att styra andra smarta larmenheter eller 
andra uppkopplade enheter i hemmet. Huvudenheten 
innehåller bland annat en inbrottsteknik som bygger på 
en avancerad lufttrycksteknik där en smart 
lufttryckssensor läser av lufttrycket i en byggnad och 
reagerar direkt om trycket förändras. En förändring i 
lufttrycket sker exempelvis i de fall någon öppnar eller 
bryter upp en dörr, alternativt krossar ett fönster. Med 
Sensor Alarms teknologi räcker det med en enhet för 
att täcka en bostad upp till och med 400 kvm. Sensor 
Alarm har både luftryckslarm samt rörelselarm i sitt 
hemlarmspaket vilket gör inbrottsskyddet unikt. 
Lufttryckslarmet verkar som ett skalskydd och larmar 
innan en person tagit sig in i bostaden och 
rörelselarmet meddelar om någon därefter har tagit sig 
in.   
  
Utöver de nuvarande larmfunktionerna arbetar 
bolaget med att utveckla och koppla upp ytterligare 
funktioner såsom: smart hembelysning samt digitala 
dörrlås.  
  
I Sensor Alarms mobilapplikation (Sensor-Appen) finns 
ett produktanpassat onboardingflöde som hjälper 
kunden att starta upp sitt hemlarmspaket på under 10 
minuter. Flödet anpassar sig efter valt larmpaket och 
hjälper kunden att starta rätt larmprodukter och 
tjänster. Applikationen har utöver detta en praktisk 
och lättillgänglig kontrollpanel som ger kunden ett 

effektivt larm som är lätt att hantera. Larmet kan 
smidigt och enkelt slås på och av med applikationen. 
  
Systemet är 4G-baserat vilket innebär att enheten 
ansluts till mobilnätverket och kräver därmed ingen 
WiFi-anslutning, vilket innebär att larmet fungerar 
likvärdigt i hela Europa.  
 
Det stora värdet i Sensor Alarms erbjudande ligger i 
den mjukvara som bolaget har utvecklat för att hantera 
och tolka den lufttrycksteknik som larmet använder sig 
av. Zigbee-tekniken och mjukvarans bakomliggande 
komplexitet och larmets användarvänlighet gör Sensor 
Alarms produkt unik. 
 

Installationsprocess  
En av fördelarna med Sensor Alarms larmpaket är att 
ingen installationsprocess behövs. Huvudenheten 
behöver inte monteras mot en vägg, utan kan enkelt 
placeras på t ex hallbordet. Röklarm och vattenlarm 
kopplas enkelt upp till huvudenheten via appen. 
Larmet behöver ingen tillgång till internetuppkoppling 
utan efter att larmet anslutits till närmaste el-uttag 
kopplas enheten automatiskt upp till Telias 4G-master 
samt till Sensor Alarms larmövervakningssystem. 
Larmenhetens smarta lufttrycksteknik skyddar alla 
dörrar och fönster och ger ett komplett skalskydd till 
en låg kostnad. Larmet har nio olika nivåer av 
luftkänslighet och korrekt nivå för respektive bostad 
får kunden hjälp med genom en digital onboarding via 
appen där systemet själv ställer in korrekt känslighet. 
Exempelvis så kan kundens bostad vara utrustad med 
en kattlucka och då behövs tryckkänsligheten anpassas 
för, vilket sker via appen. 
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Grannsamverkan  
Vid ett inbrott eller annan akut händelse så är 
tidsramen för varje säkerhetsåtgärd kritisk. Därför 
erbjuder Sensor Alarm, genom sin applikation, en 
möjlighet att bygga upp ett nätverk tillsammans med 
sina grannar för att på ett så snabbt och effektivt sätt 
som möjligt kunna agera utifrån den rådande 
situationen. Genom grannsamverkanssystemet kan 
användarna snabbt agera för att exempelvis lysa upp 
det drabbade hushållet och således avbryta pågående 
inbrott. Vid brand är det av ännu större vikt att agera 
under en kort tidsram – eftersom risken är att det 
handlar om att rädda liv. Grannsamverkanssystemet 
fyller med andra ord en viktig funktion i behovet av 
snabba och effektiva åtgärder. 

Sensor-Appen  
I Sensor-Appen kan kunden göra alla inställningar som 
behövs för att anpassa sitt hemlarm. Sensor-Appen 
erbjuder, förutom larmstyrning, flera smarta 
funktioner. Genom Sensor-Appen kan kunden 
kontrollera sitt larm, aktivera eller stänga larmet 
oavsett om kunden är hemma eller inte och justera 
tillagda grannar. Kunden får även inbrottsnotiser från 
sitt område presenterade i appen.  
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET  
 

Väsentliga händelser under perioden  
 

Sensor Alarm kallar årsstämma  
Den 15 maj 2024 kallades aktieägarna i Aktieägarna i till 
årsstämma fredagen den 14 juni 2024 kl. 09.00 på 
Citykonferensen, Malmskillnadsgatan 46, Stockholm. 

 

Sensor Alarm Norden AB lanserar nydanande 
affärsmodell  
Sensor Alarm Norden AB har sedan Q2 som första 
larmbolag på den nordiska marknaden erbjudit kunder ett 
uppkopplat hemlarm utan månadsavgift. 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut  
 

 

 
 

 

 

Sensor Alarm kallar till extra bolagsstämma  
Den 25 juli 2024 kallades aktieägarna i Aktieägarna i till 
extra bolagsstämma tisdagen den 27 augusti 2024 kl. 
09.00 på Arena Sergel, Malmskillnadsgatan 36, 
Stockholm. 

 

Sensor Alarm avvecklar den norska verksamheten 
Styrelsen i Sensor Alarm Norden AB har fattat beslut om 
att avveckla den norska verksamheten då de ekonomiska 
förutsättningarna för att affärsmässigt driva 
verksamheten vidare saknas. Dotterbolaget Sensor Alarm 
AS har fortsatt haft svårt att uppnå lönsamhet samt att 
tillväxten på marknaden inte tagit fart som förväntat. 
Dotterbolagets förluster i kombination med 
moderbolagets ekonomiska utmaningar gör det svårt att 
fortsätta med verksamheten i dess nuvarande form. 
Sensor Alarm AS har inga anställda i Norge och 
avvecklingen förväntas ta ca 3–4 månader. 
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KOMMENTAR TILL KONCERNENS FINANSIELLA 

UTVECKLING FÖR DET ANDRA KVARTALET OCH FÖRSTA 

HALVÅRET 2024 
 

Omsättning och rörelseresultat  
Nettoomsättningen för det andra kvartalet 2024 
uppgick till 635 (1 236) tkr, en minskning med 601 tkr. 
Rörelseresultatet uppgick till -1 192 (-654) tkr, ett 
försämrat resultat med -538 tkr. En minskade 
omsättning beror främst på minskade disponibla 
inkomster och ökad konkurrens Det försämrade 
rörelseresultatet är beror till stor del att bolagets 
besparingsåtgärder inte hunnit ge resultat  
 
Nettoomsättningen för det första halvåret 2024 
uppgick till 1 355 (2 100) tkr, en minskning med 745 
tkr. Rörelseresultatet uppgick till -1 618 (-1 548) tkr, 
ett försämrat resultat med -70 tkr. En minskade 
omsättning beror främst på minskade disponibla 
inkomster och ökad konkurrens Det försämrade 
rörelseresultatet är beror till stor del att bolagets 
besparingsåtgärder inte hunnit ge resultat 
 
 
 
 

Likviditet och balansräkning 
Vid ingången av det andra kvartalet uppgick de likvida 
medlen (exklusive nyttjad checkräkningskredit) till 94 
tkr och vid utgången av perioden till 87 tkr.  
 
Andra kvartalets nettoinvesteringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 7 (13) tkr. 
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Finansiell Översikt 
 

Resultaträkning i sammandrag – koncernen  
 
 

 
2024-04-01  

-2024-06-30 
2023-04-01  

-2023-06-30 
2024-01-01  

-2024-06-30 
2023-01-01  

-2023-06-30 
2023-01-01  

-2023-12-31 

Nettoomsättning 635 319 1 263 325 1 355 120 2 100 237 4 078 304 
Förändring av lagervaror under 
tillverkning, färdiga varor  
och pågående arbete för annans räkning 0 -187 344 -12 190 -219 352 -533 563 
Aktiverat arbete för egen räkning 7 135 32 548 7 135 93 620 107 177 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 

 642 453 1 108 529 1 350 065 1 974 504 3 651 918 

Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -49 346 -15 167 -83 350 -35 279 -124 426 
Övriga externa kostnader -1 062 035 -817 188 -1 393 670 -1 637 760 -3 356 927 
Personalkostnader -387 842 -536 982 -791 314 -1 061 808 -1 783 779 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -347 028 -393 296 -712 077 -788 030 -1 525 015 

 -1 846 252 -1 762 633 -2 980 411 -3 522 877 -6 790 147 

Rörelseresultat -1 203 799 -654 104 -1 630 346 -1 548 373 -3 138 229 

Resultat från finansiella kostnader      
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 0 0 0 0 0 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter -51 052 -36 518 -96 193 -68 054 -139 196 

 -51 052 -36 518 -96 193 -68 054 -139 196 

      

Resultat efter finansiella poster -1 254 851 -690 622 -1 726 540 -1 616 427 -3 277 425 

Resultat före skatt -1 254 851 -690 622 -1 726 540 -1 616 427 -3 277 425 

Årets/Periodens resultat -1 254 851 -690 622 -1 726 540 -1 616 427 -3 277 425 

Hänförligt till moderföretagets aktieägare -1 254 851 -690 622 -1 726 540 -1 616 427 -3 277 425 
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Balansräkning i sammandrag – koncernen 
 
SEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    
 
Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 3 359 291 4 279 086 3 810 252 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 21 917 33 046 27 135 
 3 381 207 4 312 131 3 837 388 

Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 1 852 073 2 359 154 2 097 414 
 1 852 073 2 359 154 2 097 414 

 
   

Summa anläggningstillgångar 5 233 281 6 671 286 5 934 802 

    

Omsättningstillgångar    

    

Varulager m m    
Råvaror och förnödenheter 2 870 028 2 772 986 2 870 028 
Färdiga varor och handelsvaror 3 092 425 3 450 834 3 104 615 
Förskott leverantörer 0 0 0 

 5 962 453 6 223 820 5 974 643 

    

Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 955 697 855 854 1 066 889 
Övriga fordringar 41 165 24 399 49 498 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 113 117 112 671 125 730 

 1 109 979 992 924 1 242 118 

    

Kassa och bank 87 007 93 909 68 013 

Summa omsättningstillgångar 7 159 438 7 310 653 7 284 774 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 12 392 719 13 981 939 13 219 575 
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SEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare    
Aktiekapital 5 245 011 5 245 011 5 245 011 
Övrigt tillskjutet kapital 71 169 892 71 169 892 71 169 892 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -71 218 526 -67 622 061 -69 292 989 
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 5 196 377 8 792 842 6 911 915 

    

Summa eget kapital 5 196 377 8 792 842 6 911 915 

    
Kortfristiga skulder    
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 0 0 0 
Checkräkningskredit 1 965 317 1 779 776 1 845 026 
Leverantörsskulder 2 191 305 1 190 726 1 559 102 
Övriga skulder 2 441 885 1 804 753 2 323 457 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 597 835 413 841 579 808 

 7 196 342 5 189 096 6 307 662 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 392 719 13 981 939 13 219 575 
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Kassaflödesanalys – koncernen 
 

 
SEK 

 
 

2024-01-01 
-2024-06-30 

2023-01-01 
-2023-06-30 

2023-01-01  
-2023-12-31 

     
Den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster  -1 726 540 -1 616 427 -3 487 425 

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet m.m.  719 467 811 172 1 549 166 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapitalet  -1 007 073 -805 255 -1 938 259 

     

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet     

Förändring av varulager och pågående arbeten  12 190 228 994 478 171 

Förändring kundfordringar  111 192 80 401 -130 635 

Förändring av kortfristiga fordringar  20 946 217 274 179 383 

Förändring leverantörsskulder  632 203 -63 313 305 063 

Förändring av kortfristiga skulder  256 746 331 939 1 082 128 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten  26 204 -9 960 -24 417 

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -7 135 -96 470 -107 177 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 0 0 

     

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -7 135 -96 470 -107 177 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission   0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0 0 

     

Årets/Periodens kassaflöde  19 069 -106 430 -131 594 

     

Likvida medel vid årets/periodens början     

Likvida medel vid årets/periodens början  68 013 199 047 199 047 

Kursdifferens i likvida medel     

Kursdifferens i likvida medel  75 1 292 -560 

Likvida medel vid årets/periodens slut  87 007 93 909 68 013 
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Resultaträkning i sammandrag - Moderbolaget 
 

SEK 
2024-04-01  

-2024-06-30 
2023-04-01  

-2023-06-30 
2024-01-01  

-2024-06-30 
2023-01-01  

-2023-06-30 
2023-01-01  

-2023-12-31 
      

Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 602 382 1 056 921 1 270 687 1 698 550 3 513 838 
Förändring av lagervaror under tillverkning, 
färdiga varor och pågående arbete för 
annans räkning 0 -187 344 -12 190 -219 352 -533 563 
Aktiverat arbete för egen räkning 7 135 32 548 7 135 93 620 107 177 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 
  609 516 902 125 1 265 632 1 572 818 3 087 453 

       

Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -23 082 -13 835 -23 081 -30 128 -117 969 
Övriga externa kostnader -1 043 104 -572 016 -1 433 368 -1 203 651 -3 091 237 
Personalkostnader -387 842 -536 982 -791 314 -1 061 808 -1 783 779 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -280 030 -324 094 -584 562 -648 904 -1 265 609 
  -1 734 058 -1 382 912 -2 832 325 -2 944 491 -6 258 594 

      

Rörelseresultat -1 124 542 -544 803 -1 566 693 -1 371 673 -3 171 142 

       

Resultat från finansiella poster      
Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar och kortfristiga 
placeringar - - - - -4 427 771 
Räntekostnader och liknande resultatposter -51 012 -36 519 -96 153 -67 997 -139 196  
  -51 012 -36 519 -96 153 -67 997 -4 566 967 

      

Resultat efter finansiella poster -1 175 554 -581 322 -1 662 846 -1 439 670 -7 738 109 

       

Resultat före skatt -1 175 554 -581 322 -1 662 846 -1 439 670 -7 738 109 

       

Årets/periodens resultat -1 175 554 -581 322 -1 662 846 -1 439 670 -7 738 109 
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Balansräkning i sammandrag - Moderbolaget 
 

SEK 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
     
Anläggningstillgångar    
     
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknande arbeten 3 359 291 4 279 086 3 810 252 
  3 359 291 4 279 086 3 810 252 
     
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 803 113 1 063 893 929 579 
 803 113 1 063 893 929 579 
     
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 32 198 32 198 32 198 
  32 198 32 198 32 198 
Summa anläggningstillgångar 4 194 602 5 375 177 4 772 029 
     
Omsättningstillgångar    
     
Varulager m.m.    
Råvaror och förnödenheter 2 870 028 2 772 986 2 870 028 
Färdiga varor och handelsvaror 3 092 425 3 450 834 3 104 615 
Förskott till leverantörer 0 0 0 
  5 962 453 6 223 820 5 974 643 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 803 259 741 479 778 313 
Fordringar hos koncernföretag 70 000 4 540 847 200 000 
Övriga fordringar 41 165 24 399 49 498 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 113 117 112 671 92 798 
 1 027 540 5 419 397 1 120 610 
     
Kassa och bank 68 782 70 611 56 953 
    
Summa omsättningstillgångar 7 058 775 11 713 827 7 152 205 
     

SUMMA TILLGÅNGAR 11 253 378 17 089 005 11 924 234 
 

  



Halvårsrapport | Sensor Alarm Norden AB | 14 

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

          

Eget kapital         

Bundet eget kapital         
Aktiekapital 5 245 011 5 245 011 5 245 011 
Ej registrerat aktiekapital - - - 
Fond för utvecklingsutgifter 3 359 291 4 279 086 3 810 252 
  8 604 302 9 524 097 9 055 263 

     

Fritt eget kapital    
Överkursfond 0 0 13 883 828 
Balanserad vinst eller förlust -2 385 610 4 437 814 -8 982 290 
Årets/periodens resultat -1 662 846 -1 439 670 -7 738 109 
  -4 048 456 2 998 144 -2 836 571 

Summa eget kapital 4 555 846 12 522 241 6 218 692 

     

Kortfristiga skulder    
Kortfristiga skulder till kreditinstitut  0 0 0 
Checkräkningskredit 1 965 317 1 779 776 1 845 026 
Leverantörsskulder 1 840 146 817 998 1 144 571 
Övriga skulder 2 294 233 1 555 149 2 136 138 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 597 835 413 841 579 808 

Summa kortfristiga skulder 6 697 532 4 566 764 5 705 543 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 253 378 17 089 005 11 924 234 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR  
 

Ägarförteckning 
För Sensor Alarms ägarförteckning hänvisas till 
Spotlight Stock Market via följande länk: 
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?In
strumentId=XSAT00007UR7 
 

Aktien 
Aktien i Sensor Alarm noterades på Spotlight Stock 
Market (”Spotlight”) den 23 april 2021. Per den 30 juni 
2024 uppgick antalet aktier i Sensor Alarm till 52 450 
108 (52 450 108).  

 

Bolaget har ett teckningsoptionsprogram 2021/2026 
riktat till styrelseledamot Martin Norsebäck om totalt 
243 975 teckningsoptioner. Löptiden beräknas vara 
den 25 februari – 11 mars 2026. Varje 
teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget. 

 

Redovisningsstandard 
Sensor Alarms delårsrapport är upprättad enligt 
Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 

 

Medarbetare  
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 1 
personer (exklusive konsulter).  
 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor. 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer  
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Sensor 
Alarms verksamhet. Det är därför av stor vikt att 
beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets 
tillväxtmöjligheter. För utförlig beskrivning av risker 
hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till 
prospekt utgivet av styrelsen i mars 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007UR7
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00007UR7
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INTYGANDE  
 

Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att 
delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sensor Alarm Norden AB 

Stockholm 23 augusti 2024 

 

 

 

 

Peter Jakobsson 
Styrelseordförande 

 

Roberth Risberg Strindholm 
Styrelseledamot 

Anders Falk 
Styrelseledamot 

 

Jerry Lindblom 
Styrelseledamot 

Henrik Tegelström 
Styrelseledamot 

 

Jonas Liedberg 
VD

 

Martin Norsebäck 

Styrelseledamot  

Finansiell kalender  
 

Delårsrapport Q3 2024.11.15 
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Vikingagatan 1, 113 42 Stockholm, Sverige 
+46 (0)75-75 75 300 
www.sensoralarm.se 
 
KONTAKT 
Jonas Liedbergk, VD 
+46 (0) 72-729 06 51 
jonas.liedberg@sensoralarm.se 

 


